媒體網絡將締造新商機，既帶來可觀經常收入，營運成本亦易於控制。

根據賣方提供之目標集團之業務計劃：

– 因智能電話市場之蓬勃發展，流動應用程式將為各行各業創造全新媒體
平台以實現其創新意念；

– Dining App乃基於Tera Age各項內部開發技術（包括雲端計算、數據管理及流
動平台）開發而成；

– Dining App包含之特徵及功能載於上文「主要業務活動及業務計劃」一節；

– 流動平台連同連鎖店集團之數碼媒體網絡為廣告客戶提供全面網絡；

– 目標集團能夠基於常規認購費用，以低設定成本為各餐廳及零售商提供
個人化流動應用程式；

– 傳統廣告渠道難以衡量其有效性。然而，商戶可利用流動應用程式之通知
功能，透過程式內置的廣告橫額直接向目標顧客發送信息或推廣產品，而
此方式之結果乃完全可以計量；

– 香港飲食業具有巨大市場。供著名餐廳如米芝蓮星級餐廳使用之Dining App

將對顧客有無窮吸引力；

– 目標集團將複製業務模式並應用於香港其他行業之零售商甚至擴及中國
市場。

經考慮 (i)上述之業務計劃；(ii)透過網絡媒體列登之廣告快速增長及越趨重要；

(iii) 智能電話及平板電腦於香港及中國廣泛使用；(iv)上文「有關目標集團之資
料」一節所載Dining App之特徵及功能以及 (v)上文「代價」一節所述與目標集團
估值相關之業務預期，董事認為目標集團之業務具有龐大潛力。

於完成後，目標集團之財務業績將綜合計入本集團之財務報表內。於本公佈日
期，本公司概無訂立亦不擬訂立任何協議、安排、諒解或承諾（無論正式或非正
式及不論明示或暗示）及磋商（不論是否已落實），而當中涉及其出售現有建築
工程業務之意向。然而，倘日後出現合適商機，本公司將繼續探索並考慮任何

– 14 –

有關商機，包括符合本集團之業務策略並可改善本集團日後業務發展之收購
或變現。於本公佈日期，本公司無意於完成後改變其董事會組成。此外，買賣
協議並無條文規定賣方可委任或提名任何董事加入董事會。

董事認為，買賣協議之條款及其項下擬進行之交易（包括但不限於發行可換股
優先股及承兌票據）均按一般商業條款訂立，屬公平合理，並符合本公司及股
東之整體利益。

股權架構

下文載列本公司 (i)於本公佈日期；(ii)緊隨完成及發行可換股優先股後，並假設
可換股優先股按初步換股價獲悉數兌換；及 (iii)緊隨完成及發行可換股優先股
後，並假設可換股優先股在兌換限制之規限下按初步換股價獲悉數兌換：

股東 於本公佈日期

緊隨收購完成後及
假設可換股優先股
按初步換股價

獲悉數兌換（附註3）

緊隨收購完成後及
假設於可換股優先股
在兌換限制之

規限下按初步換股價
獲悉數兌換

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Rich Place Investment Limited

（附註1） 743,918,560 39.91 743,918,560 8.39 743,918,560 27.98

United Century Limited

(附註2） 121,978,000 6.55 121,978,000 1.38 121,978,000 4.59

公眾股東 997,933,440 53.54 997,933,440 11.26 997,933,440 37.53

賣方 0 0.00 7,000,000,000 78.97 794,985,977 29.90　 　 　 　 　 　

總計 1,863,830,000 100.00 8,863,830,000 100.00 2,658,815,977 100.00　 　 　 　 　 　

1. 該等股份由Rich Place Investment Limited持有618,918,560股及由Rich Place之全資附屬公司Wise

Win Enterprises Limited持有125,000,000股。Rich Place全部已發行股本由RBTT Trust Corporation

以榮康信託受託人之身份持有。榮康信託為全權信託，其受益人為執行董事許教武先生
之家族成員。

– 15 –

2. United Century Limited由許智揚先生擁有。彼為執行董事許教武先生之兒子，亦為執行董事
許智勇先生之胞弟。

3. 由於兌換可換股優先股須遵守上述「可換股優先股」一節所載兌換限制，此欄為假設性質
且僅供參考。

上市規則之涵義

基於上市規則項下相關百分比率之計算，收購構成本公司之非常重大收購，因
而須遵守上市規則第 14章之申報、公告及股東批准之規定。

就此，股東特別大會將予召開及舉行，以便股東考慮及酌情批准買賣協議及其
項下擬進行交易之相關決議案。據董事經作出一切合理查詢後所深知、全悉及
確信，於本公佈日期，概無股東於收購中擁有有別於其他股東之重大權益。因
此，並無股東須於股東特別大會就有關收購之提呈決議案放棄投票。

一般事項

載列（其中包括） (i)買賣協議及其項下擬進行之交易之進一步資料；(ii)目標集
團之會計師報告；(iii)於完成後本集團之備考財務資料；(iv)目標公司之估值報